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Anexa 1 - Legea nr.1761 2010 

DECLARAŢIE DE AVERE 

, 
Subsemnatul/Subsemnata, 	(---WcP /f/71--,E, I. 4-#4  -  (2,1;4 	

, 	

, având functia 

de -.-.--(".:70 ,t-)  	 la  56,,, ■//Citi‘ C(M/5,4"? r‘7,/ ;k ,Ss i ?"'--- Y./-:-/JC,~i   

CNP — , domiciliul _ 
Cf-Fit3b/A  .  401-i  

	 , 	 , 

- , 
cunoscând prevederile ar-t. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie r ă spundere 

că  Impreună  cu familia l)  deţ in urm ă toarele: 

*1) Prin familie se In ţelege so ţul/so ţ ia ş i copiii aflaţ i 1n intre ţ inerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOT Ă : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte ţări. 

Anul 	 Cota- 	Modul de 
Adresa sau zona 	Categoria* 	•.Suprafa ţa 	 Titularul 

clolDânclirn 	parte 	dobândire  

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap ă ; (5) alte categorii de 

terenuri extravilane, dac ă  se află  1n circuitul civil. 
*2) La "Titular" se men ţionează, 1n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, 

copilul), iar in cazul bunurilor în coproprietate, cota-parte ş i numele coproprietarilor. 

2. Cl ădiri 

N 0 T Ă  : 
Se vor declara inclusiv cele aflate 1n alte t ă ri. 

Adresa sau zona C'ategorla' 
Anul 

dobândirii 
,,uprafata 

Cota- 
parte 

Modul de 
,, 	 . 

dobandire 
Ti tu larul2)  

- __- 
— 

_ 	- 	— 

1 



* categoriile indicare sunt: (l) apaftamenr ; (2) cas:tde roouit; (3) casa o. "rlliiii;#f;i:JllJ':#',J13produc!ie.
*2)La "Titular" se men!ioneazd.,in ca:zul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/siofia,

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturii qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

%+ffiFHitqrie"

-td it ,toGttr / ) c<tS CU/'Fi'<?,,t,,?[

2. Bunuri srub formi de metale prre{ioase, bijuterii, obiecte de artl gi de cult, colec{ii de arrti qi

numismaticS, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumatd depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile afllate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pr) teritoriul

RomAniei la momentul declaririi.

.

H;$i

i 
,;*s#'v*lr6t; eriinl*iu '"'r-: 

"'

IlI. Bunuri mobileo a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile inrstrdinate in
ultimele 12 luni
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Anexa I - Legea nr.l76l20l0
IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fbnrluri de investi(ii, forme echivalente de economisire qii investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din str6indtate.

ffiIqp+l

*Categoriile indicate sunt: (l) co!'tt curent sau ecltivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalenle; (3) Jbnduri de investi{ii sau: echivalente, inclusiv fonduri privote de pensii sau alt<z sisterne cu
acutnulare (se vor declara cele aferente antiluifiscal anteriot").

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{6 'in'sumilt[ a
tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare de{inute (titluri de stat, certificate, obliSialiuni,i; (2)
acliuni sau pdr{i sociale tn societdli conter<:iale; ( 3 ) imprumuturi acordate tn nume personal.



Aio€X& I - Legea nr.l76l20l0
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insutnate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro

pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinltate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatir a tuturor acestora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate f'a{n de valoarea de pia{5, din
partea unor persoane, organiza[ii,, societ,[{i comerciale, regii autonome, cornpanii/societi{i nar{ional: sau

institu{ii publice romineqti sau strline, in,clusiv burse, credite, garan{ii, <lecontiri de chelturieli, :lltele
decdt cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali deplqeqte 500 de eurro*

,,f S y.ry,q: ven itr lu i :'Hff;l
" ' nuriiele, adiesa .

@tffrcii" " ge-nl

Veriiriulrajiiial, 
;

in'casai-: " ,

I l. Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rutlelor de gratlutl I Si al l1-
Iea



r\nexa I - Legea nr.l7 612:"010

VIl. Venituri ale declarantului qi ale membrilor s5i de familieo realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4l din n egea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Anexa :1 Legea nr.176/2010 

Cine a realizat venitul Sursa venitului: 	Serviciul prestat/obiectul 	1 	Ven1 ţ i[l anual 
Nuirne, adresa generator de venit 	j 	'incasat _ 

7  renituri din premH ş i din jocuri de noroc _ 
- 

----------- 

- 7.1. Titular ---- 

7.2. So ţ/so ţ ie 

7.3. Copii 

8. Venituri din alte surse 

8.1. Titular 

t4(Ă10/4/11, C.Lik(/),,,,,J 2'?c,,, 	4-60 5‘,e  (  

8.2. So ţ/so ţ ie 

8.3. Copii 

Prezenta declara ţ ie constituie act public ş i răspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet al datelor men ţ ionate. 

Data completă rii 

6 


